{ *Datiui* casus gerundia nulla sunt, nisi fortassis soluendo & inficiando, quæ aliqui volunt esse nominatiua adiectiua indeclinabilia, alij gerundia datiu casus. *Cic. in Orat.* Quum est inficiando reus, duo prima sunt. Soluendo exigit datiuum, licet non semper adponatur. *Quintil.* Pauperi soluendo non sumus. *Cic. in Lenulo*, Ciuitatem principes ad hæc derulerunt sumptus decerni legatis nimis magnos soluendo ciuitates non esse. Interdum etiam habet adiunctum genitiuum. *Quintil.* Maximi tamen virorum, & quibus artis suæ soluendo non sit humanitas.

{ *Accusatiuum* gerundij iungitur verbis significantibus motum ad locum, & hoc cum præpositione ad, aut etiam aliis verbis cum præpositione inter, & aliquando etiam cum præpositione ante. *Virg. in Bucolicis*, Inter eum dem Occurrere capro (cornu ferit illo) cauetor. *Idem 3. Geor.* ante domandum Ingentes tollent animos.

{ *Ablatiuum* tribus modis accipitur: Primo sine regimine vt *Legendo*, *Cantando* cecidi. Et ponitur actiue & passiuè, actiue: *Virg. 3. Aneid.* Cantando tu illum? Passiuè: idem, *Frigidus* in pratis cantando rumpitur anguis. *Idem*, Aliter vitium, crescitque tegendo, id est dum cantatur & dum regitur. [*Plaut. Curc. sc. 3. a. 1.* Vapulando & somno pereor.] Secundo cum præpositione de, ex, ab, cum vel in *Cicero*, Ex quo ardesit siue amor siue amicitia: vt, nunque enim dictum ab amando. *Idem*, In defendendo maior labor est quam in accusando. *Quintil.* Quum præcipere de apte loquendo cæperimus. Tercio, cum verbis significantibus motum de loco: vt *Venio* ab arando, redeo à spectando: licet magis vsurpemus ab aratione & à spectaculo. Sed hæc non magnopere pertinent ad præsens argumentum: quandoquidem dictionum significationes non syntaxin, docendas suscepimus.

Gerundia à Grammaticis appellantur nomina adiectiua, quæ fiunt à gerundis, vt à legendi, da, dum, sic legendus, legendo, legendum.

Gesto, gestas, sæpe vel quasi perpetuo gero. { *נשי נאס* *נשי נאס* *נשי נאס* *נשי נאס*. *GALL.* Porter. *ITA.* Portar. *GERM.* Offt oder steht tragen. *HISPAN.* Traer, lleuar. *ANGL.* To beare of ten. { *Plaut. in Curcul.* Rogita istum vnde habeat annulum. p. Pater istum meus gestauit. *Idem in Suidis*, Nam me illa alio menses gestauit decem. *Plin. lib. 18. cap. 10. de elephantis*, Decem annis gestare in vitro vulgus existimat. *Teren. in Adelph.* Quem ego modo puerum tantillum in manibus gestauit meis. [*Onia 13. Metam.* frustra Telamone creatus Gestas seque læua taurorum tergora septem. *Plaut. Amphit.* Hæc sola sanam mentem gestat meorum familiarium. *Plaut. Curc. sc. 2. a. 5.* Pater istum (annulum) gestauit. *Plaut. Pseud. sc. 1. a. 1.* Gestas tabellas tecum, eas lacrymis lauis. *Ibid. sc. 5. a. 1.* Homines qui gestant qui que auscultant crimina. (i qui deferunt & spargunt, siue annunciant. *Suet. in Galba c. 8.* Ad gestandum iter ingredi. (i. delectationis causa.]